
UCHWAŁA Nr III/13/07 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 marca 2007 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

 
Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz § 64 ust. 1 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/32/03 z dnia 29 
kwietnia 2003 r  w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dubeninki uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Do składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy powołuje się Pana Tomasza Żmojdę 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


